
ZARZĄDZENIE NR 79/20 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan 
dochodów po zmianach wynosi 20.681.366,86 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan 
wydatków po zmianach wynosi 29.624.730,86 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszego załączenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7953F990-60D0-4507-A4BC-082CF2CC7D20. podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2020R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 79/20 z dnia 20.11.2020r.

    20 536 361,86

Strona: 1 z 1

20.11.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Dochody bieżące     14 139 977,86         20 556,00        165 561,00     14 284 982,86

ADMINISTRACJA PUBLICZNA         55 344,00         20 556,00         20 826,00         55 614,00750
SPIS POWSZECHNY I INNE         20 556,00         20 556,00         20 826,00         20 826,0075056
Dochody bieżące         20 556,00         20 556,00         20 826,00         20 826,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

        20 556,00         20 556,00         20 826,00         20 826,00

OCHRONA ZDROWIA              0,00              0,00            105,00            105,00851
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ              0,00              0,00            105,00            105,0085195
Dochody bieżące              0,00              0,00            105,00            105,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

             0,00              0,00            105,00            105,00

RODZINA      1 234 180,00              0,00        144 630,00      1 378 810,00855
ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE        742 000,00              0,00        103 200,00        845 200,0085501
Dochody bieżące        742 000,00              0,00        103 200,00        845 200,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (zw. gmin, zw.
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

       740 000,00              0,00        103 200,00        843 200,00

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       445 500,00              0,00         40 000,00        485 500,0085502

Dochody bieżące        445 500,00              0,00         40 000,00        485 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

       440 000,00              0,00         40 000,00        480 000,00

KARTA DUŻEJ RODZINY             20,00              0,00             30,00             50,0085503
Dochody bieżące             20,00              0,00             30,00             50,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

            20,00              0,00             30,00             50,00

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA
RODZINNE, ZGODNIE Z PRZEPISAMI USTAWY O
ŚWIADCZENIACH RODZINNYCH ORAZ ZA OSOBY
POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW, ZGODNIE Z
PRZEPISAMI USTAWY O USTALENIU I WYPŁACIE
ZASIŁKÓW DLA OPIEKUNÓW

         7 600,00              0,00          1 400,00          9 000,0085513

Dochody bieżące          7 600,00              0,00          1 400,00          9 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

         7 600,00              0,00          1 400,00          9 000,00

    20 681 366,86Plan po zmianie:     20 536 361,86         20 556,00        165 561,00

©GRAVIS BUDZET SQL–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7953F990-60D0-4507-A4BC-082CF2CC7D20. podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2020R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 79/20 z dnia 20.11.2020r.

    29 479 725,86

Strona: 1 z 2

20.11.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     16 056 099,86         35 836,00        180 841,00     16 201 104,86

TURYSTYKA      3 942 671,00         10 000,00         10 000,00      3 942 671,00630
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      3 942 671,00         10 000,00         10 000,00      3 942 671,0063095
Wydatki Bieżące        678 304,00         10 000,00         10 000,00        678 304,00

4260 Zakup energii         72 000,00              0,00         10 000,00         82 000,00

4270 Zakup usług remontowych        216 000,00         10 000,00              0,00        206 000,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      4 025 244,00         20 556,00         20 826,00      4 025 514,00750
SPIS POWSZECHNY I INNE         20 556,00         20 556,00         20 826,00         20 826,0075056
Wydatki Bieżące         20 556,00         20 556,00         20 826,00         20 826,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń         10 340,00         10 340,00         10 340,00         10 340,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń          9 500,00          9 500,00          9 500,00          9 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            716,00            716,00            716,00            716,00

4300 Zakup usług pozostałych              0,00              0,00            270,00            270,00

OCHRONA ZDROWIA        290 000,00              0,00            105,00        290 105,00851
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ              0,00              0,00            105,00            105,0085195
Wydatki Bieżące              0,00              0,00            105,00            105,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              0,00              0,00             40,00             40,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00             40,00             40,00

4300 Zakup usług pozostałych              0,00              0,00             25,00             25,00

POMOC SPOŁECZNA      1 191 326,40          5 280,00          5 280,00      1 191 326,40852
DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ         92 000,00          3 500,00              0,00         88 500,0085202
Wydatki Bieżące         92 000,00          3 500,00              0,00         88 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

        92 000,00          3 500,00              0,00         88 500,00

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ        580 700,00          1 030,00          5 280,00        584 950,0085219
Wydatki Bieżące        580 700,00          1 030,00          5 280,00        584 950,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          2 200,00             70,00              0,00          2 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         13 900,00              0,00          5 160,00         19 060,00

4260 Zakup energii          3 500,00              0,00            120,00          3 620,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          4 300,00            500,00              0,00          3 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe          1 300,00            350,00              0,00            950,00

4430 Różne opłaty i składki            500,00             60,00              0,00            440,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego            900,00             50,00              0,00            850,00

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI
OPIEKUŃCZE

       222 286,40            750,00              0,00        221 536,4085228

Wydatki Bieżące        222 286,40            750,00              0,00        221 536,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            700,00            100,00              0,00            600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych          1 612,00            500,00              0,00          1 112,00

4410 Podróże służbowe krajowe          6 200,00            150,00              0,00          6 050,00

RODZINA      1 281 640,00              0,00        144 630,00      1 426 270,00855
ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE        742 000,00              0,00        103 200,00        845 200,0085501
Wydatki Bieżące        742 000,00              0,00        103 200,00        845 200,00

3110 Świadczenia społeczne        732 000,00              0,00        102 200,00        834 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          7 200,00              0,00          1 000,00          8 200,00

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       445 500,00              0,00         40 000,00        485 500,0085502

Wydatki Bieżące        445 500,00              0,00         40 000,00        485 500,00

3110 Świadczenia społeczne        395 000,00              0,00         40 000,00        435 000,00

KARTA DUŻEJ RODZINY             20,00              0,00             30,00             50,0085503
Wydatki Bieżące             20,00              0,00             30,00             50,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia             20,00              0,00             30,00             50,00

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA
RODZINNE, ZGODNIE Z PRZEPISAMI USTAWY O
ŚWIADCZENIACH RODZINNYCH ORAZ ZA OSOBY
POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW, ZGODNIE Z

         7 600,00              0,00          1 400,00          9 000,0085513

©GRAVIS BUDZET SQL–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7953F990-60D0-4507-A4BC-082CF2CC7D20. podpisany Strona 1



WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2020R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 79/20 z dnia 20.11.2020r.
Strona: 2 z 2

20.11.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

PRZEPISAMI USTAWY O USTALENIU I WYPŁACIE
ZASIŁKÓW DLA OPIEKUNÓW

Wydatki Bieżące          7 600,00              0,00          1 400,00          9 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne          7 600,00              0,00          1 400,00          9 000,00

    29 624 730,86Plan po zmianie:     29 479 725,86         35 836,00        180 841,00

©GRAVIS BUDZET SQL–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7953F990-60D0-4507-A4BC-082CF2CC7D20. podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA  KRYNICA MORSKA NA 2020R.

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 79/20 z dnia 20.11.2020r.

     1 337 723,46

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

20.11.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Dochody bieżące      1 337 723,46         20 556,00        165 561,00      1 482 728,46

ADMINISTRACJA PUBLICZNA         53 844,00         20 556,00         20 826,00         54 114,00750
SPIS POWSZECHNY I INNE         20 556,00         20 556,00         20 826,00         20 826,0075056
Dochody bieżące         20 556,00         20 556,00         20 826,00         20 826,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

        20 556,00         20 556,00         20 826,00         20 826,00

OCHRONA ZDROWIA              0,00              0,00            105,00            105,00851
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ              0,00              0,00            105,00            105,0085195
Dochody bieżące              0,00              0,00            105,00            105,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

             0,00              0,00            105,00            105,00

RODZINA      1 226 680,00              0,00        144 630,00      1 371 310,00855
ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE        740 000,00              0,00        103 200,00        843 200,0085501
Dochody bieżące        740 000,00              0,00        103 200,00        843 200,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (zw. gmin, zw.
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

       740 000,00              0,00        103 200,00        843 200,00

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       440 000,00              0,00         40 000,00        480 000,0085502

Dochody bieżące        440 000,00              0,00         40 000,00        480 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

       440 000,00              0,00         40 000,00        480 000,00

KARTA DUŻEJ RODZINY             20,00              0,00             30,00             50,0085503
Dochody bieżące             20,00              0,00             30,00             50,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

            20,00              0,00             30,00             50,00

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA
RODZINNE, ZGODNIE Z PRZEPISAMI USTAWY O
ŚWIADCZENIACH RODZINNYCH ORAZ ZA OSOBY
POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW, ZGODNIE Z
PRZEPISAMI USTAWY O USTALENIU I WYPŁACIE
ZASIŁKÓW DLA OPIEKUNÓW

         7 600,00              0,00          1 400,00          9 000,0085513

Dochody bieżące          7 600,00              0,00          1 400,00          9 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

         7 600,00              0,00          1 400,00          9 000,00

     1 482 728,46Plan po zmianie:      1 337 723,46         20 556,00        165 561,00

©GRAVIS BUDZET SQL–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7953F990-60D0-4507-A4BC-082CF2CC7D20. podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA  KRYNICA MORSKA NA 2020R. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 79/20 z dnia 20.11.2020r.

     1 337 723,46

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

20.11.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące      1 337 723,46         20 556,00        165 561,00      1 482 728,46

ADMINISTRACJA PUBLICZNA         53 844,00         20 556,00         20 826,00         54 114,00750
SPIS POWSZECHNY I INNE         20 556,00         20 556,00         20 826,00         20 826,0075056
Wydatki Bieżące         20 556,00         20 556,00         20 826,00         20 826,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń         10 340,00         10 340,00         10 340,00         10 340,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń          9 500,00          9 500,00          9 500,00          9 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            716,00            716,00            716,00            716,00

4300 Zakup usług pozostałych              0,00              0,00            270,00            270,00

OCHRONA ZDROWIA              0,00              0,00            105,00            105,00851
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ              0,00              0,00            105,00            105,0085195
Wydatki Bieżące              0,00              0,00            105,00            105,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              0,00              0,00             40,00             40,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00             40,00             40,00

4300 Zakup usług pozostałych              0,00              0,00             25,00             25,00

RODZINA      1 226 680,00              0,00        144 630,00      1 371 310,00855
ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE        740 000,00              0,00        103 200,00        843 200,0085501
Wydatki Bieżące        740 000,00              0,00        103 200,00        843 200,00

3110 Świadczenia społeczne        732 000,00              0,00        102 200,00        834 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          7 200,00              0,00          1 000,00          8 200,00

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       440 000,00              0,00         40 000,00        480 000,0085502

Wydatki Bieżące        440 000,00              0,00         40 000,00        480 000,00

3110 Świadczenia społeczne        395 000,00              0,00         40 000,00        435 000,00

KARTA DUŻEJ RODZINY             20,00              0,00             30,00             50,0085503
Wydatki Bieżące             20,00              0,00             30,00             50,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia             20,00              0,00             30,00             50,00

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA
RODZINNE, ZGODNIE Z PRZEPISAMI USTAWY O
ŚWIADCZENIACH RODZINNYCH ORAZ ZA OSOBY
POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW, ZGODNIE Z
PRZEPISAMI USTAWY O USTALENIU I WYPŁACIE
ZASIŁKÓW DLA OPIEKUNÓW

         7 600,00              0,00          1 400,00          9 000,0085513

Wydatki Bieżące          7 600,00              0,00          1 400,00          9 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne          7 600,00              0,00          1 400,00          9 000,00

     1 482 728,46Plan po zmianie:      1 337 723,46         20 556,00        165 561,00

©GRAVIS BUDZET SQL–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7953F990-60D0-4507-A4BC-082CF2CC7D20. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

